
Stolichnaya Elit 40% 1,75 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:41
1/1

Výrobce SPI Group S.à.r.l. 
Kód produktu 1010994 
EAN 4750021000829 

Jedná se o dokonale jemnou vodku, to nejlepší, co kdy bylo
vyrobeno společností Stolichnaya. Tajemství její chuti a stylu
spočívá v použití té nejkvalitnější ozimé pšenice, křištálově
čisté vody a čtyřnásobné destilace, která je zakončena
čtyřfázovou filtrací přes aktivní uhlí, drcený křemen a
tkaninový filtr.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Prémiovou vodku Stolichnaya není třeba
představovat. Jako člen rodiny autentických ruských
vodek má na celosvětovém trhu respektovanou
pozici a to především díky své více než 80-ti leté
tradici. V Lotyšském hlavním městě Riga se pak
míchá s křišťálově čistou artézskou vodou z ledovce,
která má v láhvi své místo od roku 1948. Stoli vodka
si vás získá svojí komplexní chutí a
charakteristickými sladkými tóny

Parametry
Země původu Lotyšsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 750 ml


